
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.128.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Darłowo na lata 2016-2026

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 08 marca1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 t.j.)zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisje ds. Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Darłowo na lata 2016-2026 do 
opracowania dokumentu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Darłowo na lata 2016-2026.

§ 2. Skład osobowy Komisji: Imię i nazwisko - przedstawiciel jakiej instytucji  - Funkcja w komisji.

1) Ewa Świtalska-Pacholska - Inspektor ds.funduszy unijnych i funduszu sołeckiego - przewodniczący  komisji,

2) Justyna Pacuła-Woźniak - Pełnomocnik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - z-ca 
przewodniczącego komisj,

3) Karolina Wojciechowska - Głowny Specjalista ds. inwestycji, planowania przestrzennego i udrowiska - 
członek komisji,

4) Wanda Hańczaryk - Stowarzyszenie Agroturystyczne Ziemi Darłowskiej ZAGRODA - członek komisji,

5) Mirosław Omylak - Stowarzyszenie 3D, Stowarzyszenie Rozwoju Miejscowości Barzowice, Zaklad 
Produkcyjno- Handlowy Darpol w Barzowicach Sp.j. - członek komisji.

§ 3. Zadania Komisji:

1. Opiniowanie w trakcie opracowania i realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji na etapie konsultacji 
społecznych.

2. Opiniowanie w trakcie okrelślania obszarów zdegradowanych.

3. Opiniowanie w trakcie ustalania zadań rewitalizacyjnych.

4. Współpraca w trakcie wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E39E2018-3389-4C30-946C-FBB077380D97. Podpisany Strona 1


		2016-10-03T15:05:19+0200
	Radosław Głażewski




